PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Поселок Ивня

	_________________ 2022 г.

	№ ______

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Ивнянский район» от 19 апреля  2019 года № 150

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 03 июля 2016 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», дорожной картой внедрения в Белгородской области целевой модели «Технологическое присоединение к электрическим сетям энергопринимающих устройств с максимальной мощностью до 150 кВт включительно», утверждённой Губернатором Белгородской области 6 декабря 2021 года, администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Ивнянский район» от 19 апреля 2019 года № 150 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка без  предоставления земельных участков и установления сервитута» (далее - Административный регламент) следующие изменения:
- пункт 2.4. раздела 2. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» Административного регламента дополнить словами «Максимальный срок муниципальной услуги для целей, предусмотренных показателем 2.3.1. «Принятие решений, внесение изменений в административные регламенты предоставления государственных и муниципальных услуг на территории субъекта Российской Федерации, направленных на сокращение срока выдачи разрешения на использование земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и иной разрешительной документации на выполнение работ в целях строительства (реконструкции) объектов электросетевого хозяйства» дорожной карты внедрения в Белгородской области целевой модели «Технологическое присоединение к электрическим сетям энергопринимающих устройств с максимальной мощностью до 150 кВт включительно», утверждённой Губернатором Белгородской области 6 декабря 2021 года, 10 рабочих дней.

2 Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных технологий аппарата главы администрации Ивнянского района (Меньшикова Д.К.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Ивнянского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ивнянского района по экономическому развитию Родионову Л.А.
	Глава администрации
Ивнянского района

	И.А. Щепин